R.U.C. Nº 80018272-3 Avda. San Blas – Teléf. 021-3271314 VAQUERIA – PARAGUAY

RESOLUCION Nº 16/2025

POR LA CUAL SE APRUEBA EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES Y LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS Y SE AUTORIZA EL LLAMADO PARA LA COMPRA DE COMBUSTIBLES PARA LA MUNICIPALIDAD DE VAQUERIA.

Vaquería, 28 de enero de 2025

VISTO: La solicitud de aprobación del pliego de bases y condiciones, especificaciones y autorización del llamado para la compra de combustibles para el municipio de Vaquería; y.-----

POR TANTO

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE VAQUERIA, EN USO DE SUS ATRIBUCIONES

RESUELVE:

Art. 2º APROBAR: Pliego de Bases y Condiciones y las especificaciones técnicas para la Compra de Cubiertas para la Municipalidad de Vaquería. ------

Art. 2º COMUNIQUESE: a donde corresponda y cumplido archívese. ------

ODE VAQUEDA POR DE VA

LORENZO DUARTE GARAY INTENDENTE MUNICIPAL